Протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке

котировочных заявок

  № 99                                                                                                                                         10 декабря 2009 г.

                                                                                    г. Березовский

Предмет запроса котировок:  Поставка твердого сыра для  образовательных учреждений  г. Березовского  на 1 квартал 2010 г.

Публикация извещения:  01 декабря  2009 года

Источник финансирования: местный  бюджет на 2010 год.

Муниципальный заказчик: Управление образования  города  Березовский

Место нахождения: 652420 Кемеровская область, г. Березовский, пр. Ленина, 38

Начальная (максимальная) цена контракта: 300 000,00 (триста тысяч) руб.
Рассмотрение и оценку котировочных заявок проводит: комиссия по размещению заявок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Управления образования  города Березовский               10 декабря  2009 г. в 11-30 (время местное).

В состав комиссии входит 5 человек, заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии.

Присутствовали:

Председатель котировочной комиссии:

Ганзюк Наталья Алексеевна – директор МОУ «СОШ № 8»

Члены котировочной комиссии:

1. Носач Раиса Викторовна – главный специалист централизованной бухгалтерии Управления  образования города Березовский;
2. Коденцова Наталья Николаевна – зам. главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Управления образования города Березовский;

3. Царева Светлана Викторовна – главный специалист централизованной бухгалтерии Управления  образования города Березовский, секретарь комиссии

1.    В  соответствии с извещением о проведении  запроса котировок Заказчиком были предложены следующие существенные условия  договора:

   - начальная (максимальная) цена контракта –  300 000,00 (триста тысяч) руб.

   - срок поставки товара -  в  течение 1 квартала 2010 года
   - срок и условия оплаты - 100%  в течение 60 дней  календарных дней  со  дня поставки по безналичному расчету.
2.  До окончания срока подачи котировочных заявок  (до 17-00 ч.  09.12.2009 г.) поступила 1 (одна)  котировочная заявка  от  следующего участника размещения заказа.

	№

п/п
	Дата, время поступления заявки
	Наименование участника
	Юридический адрес

	1.
	08.12.2009г.   08-14
	ИП Шиве А.А.
	650004 г. Кемерово, ул. 9 января, 1-1

1.  В связи с тем, что цена в заявке единственного участника размещения заказа превышает начальную (максимальную) цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок данный участник отклоняется согласно ФЗ-94 ст.47 п.3 .

 2.  Комиссия  по  размещению  заказов   приняла решение  признать запрос котировок на   поставку твердого сыра для  образовательных учреждений  г. Березовского  на 1 квартал 2010 г. несостоявшимся.

 3. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://berez.org  и  хранению в течение 3-х  лет.

Председатель  котировочной комиссии

Ганзюк Н.А.                                                  _____________________

Члены котировочной комиссии:

1.  Носач Р.В.                                                   _____________________

2.  Коденцова Н.Н.                                          _____________________

3.  Царева С.В.
   секретарь котировочной комиссии            _____________________